in abstracto. **2<sup>o</sup>** est. si sumat. ut res p se  
eius separata ab ipsis singularibus: que ad  
modum ploniam dicebat eentia ee vlez.  
**3<sup>o</sup>** est. si eentia sumat in garetto scdm  
sua gsidatoez absolutu et eentiale: qua  
scdm se accipit. **4<sup>o</sup>** est. si eentia sumat  
in garetto: s q est in ipsis suis singularibus.  
Dicit igit pmo q dicitio gnis l spei no  
quet eentis sbaz malia s q designat  
in abstracto / et p modu pns: qualis fiat  
cu d: huamitas. Et hoc pbat p: roe:  
2<sup>o</sup> qfirmat aucte. hoc pbat sic. Id cu  
quet in eentio gnis ul spei p p dicit de  
i ftoibz sub se gntez: s huamitas no p  
dicat de ididuis hoib: s huamitas (ut  
sic de sigta) neqz ee spes. Et cofirmat  
idem auctoritate Avicene dicentis. q ro  
nalitas no e dzna / s p m. dzne: et silr  
dicat q huamitas no e spes / s p m. spei.  
**¶** Dem. ibi. Silr no p dicit dicit doc  
tor scd. 2<sup>o</sup> q nec ro gnis l spei p at  
bui eentie s q est qda res eius extra  
singulaia: licet hoc ploniam p dicit  
dicebat. **¶** Quis eentia p dicit  
separata adhuc sibi no ppetit ro spei: qd  
sic pbat doctor. **¶** Ca talis nec p dicitur  
de ididuis: eo q est ab ididuis separata:  
nec esse posset p m. gntoz ipoz sin  
gulariu: qm dicitur est ipa spes. Concludit  
igit q ro gnis l spei attribuit eentie  
s q designat garetto / et p modu totiq:  
iphate gntez et ididuis: q qd i id  
dus gntez. **¶** Dem. ibi. **¶** Ca at l eent.  
doctor assignat duos modos / qbz ipi  
eentie accipit in garetto / no attribuitur  
in eentio gnis l spei: gntez q doctor ponit  
triplicem acceptione gntez eentie designat  
in garetto / dicit q **¶** 1<sup>o</sup> accipitur  
eentia i garetto / s sua roem / et nam p dicit  
Et h: d: absoluta eig cosidatio. s qua

sibi attribuit dicitur at p dicitur eentia.  
utputa q ul s de eig eentia / l eig eentia  
consequit: et hoc mo no queit ipi ratio  
vltat (sicut pplet): ut sic em no queit  
sibi unitas affirmat qal e de roe vltis: ut  
dicebat in loco p dicit: sicut ut sic pla  
lias sibi ppetit: sicut ut pbat doctor: sic  
**¶** Ca si pluralitas sibi ut sic queneret. et  
sibi pluralitas p se ppetit / et sp meset: qd  
est falsu: cu na sit vna i appheseo i  
colleca / s q e in sortu. **¶** Silr si unitas ut  
sic sibi ppetit. cur sibi p se et sp in eent: et  
no eent ipa na plurificabil in diuisis. Et  
ideo gnis na sic gsidata sit ea q p dicit  
de iduis oib: in ipa ut sic no habet roe:  
vltis: q qd aliau ppetit s q in se et ab  
soluete cosidat: hoc sibi mect eentiale.  
**¶** 2<sup>o</sup> gsidat na garetto p dicit in hoc  
ul in illo: et sic sibi attribuit eentia  
p dicitur: **¶** Hic modu subdidit: qd  
**¶** 1<sup>o</sup> gsidat s q est in sibi ad ext  
Et hoc mo itez no ppetit sibi ro vltis.  
ut sic em no habet unitate qd eent qd  
vnu pluribz conuenit. s ut sic sibi at  
tribuit sibi p dicitur eentia realia / cuius  
modi s aure / ee albu p dicit. **¶** 2<sup>o</sup> gsidat  
accipit na p dicit in aid. utputa p i  
tellectu obiectiualit appheseo: et hoc mo  
sibi attribuit p dicitur eentia rationa  
lia / qm dicitur gntez / spes / re. Itaqz i dicit  
logice applicat ne gsidat hoc vltio mo:  
ut dicit in loco p dicit: **¶** Glo ingralis.  
**¶** Scdm hoc dicit Avicena q dicitur est  
q facit vltate in rebz. **¶**  
**¶** Primo aduertenda circa hram ia exposita  
q dicitur d: quasi intq tentio. **¶** 1<sup>o</sup> gsidat  
ideo q dicitur est ipa res l attribuit re  
s q res ipa est tota obiectiue in ipa  
tellectu: in quo spes vltigibil rei est  
tota subiectiue. Et scdm hac u p dicitur